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Do wiadomości zainteresowanych
EZ/ZP/61/12

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i wybudowanie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z zapleczem i salami operacyjnymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Zamawiający w art. V pkt 1 ppkt 1.4 akapit 3 SIWZ wymaga od oferenta załączenia polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej ważnej na okres trwania budowy.
Czy wystarczające jest dla spełnienia powyższego warunku przedłożenie aktualnej polisy OC o wartości odpowiedniej do wymagań zawartych w SIWZ wraz ze zobowiązaniem do przedłużenia powyższej polisy na kolejny okres ubezpieczenia, który obejmie czas realizacji budowy.

Odpowiedź

Tak. Jest wystarczające

Pytanie 2

Wnosimy o zmianę zapisów  warunków umowy w & 3 warunki płatności.

Udostępniony wzór umowy przewiduje jedynie trzy płatności podczas całego cyklu realizacyjnego , co nie tylko generuje dodatkowe koszty związane z finansowaniem i tym samym znacząco podnosi wartość inwestycji, ale stwarza w naszej ocenie zbędne ryzyko dla obydwu stron związane z płynnością realizacji przedmiotowego projektu.

W związku z powyższym proponujemy rozliczenia wynagrodzenia fakturami częściowymi wystawianymi nie częściej niż raz w miesiącu po wykonaniu i odebraniu przez zamawiającego poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia podlegających częściowemu odbiorowi wg harmonogramu rzeczowo – finansowego stanowiącego załącznik do umowy

Odpowiedź

Do & 3 ust 2 umowy wprowadza się następujące zmiany:

1) Punkt b otrzymuje brzmienie:

„Dwie faktury częściowe za wykonanie etapu II:
– pierwsza faktura częściowa płatna po zaawansowaniu 50% wartości tego etapu robót na podstawie odbioru częściowego bez zastrzeżeń

- druga faktura końcowa za etap II płatna po dokonaniu przez zamawiającego odbioru bez zastrzeżeń całej części.
2) punkt c otrzymuje następujące brzmienie:

Dwie faktury częściowe za wykonanie III etapu robót:

- pierwsza faktura częściowa płatna po zaawansowaniu 50% wartości tego etapu na podstawie odbioru częściowego bez zastrzeżeń

- druga faktura końcowa płatna po zakończeniu etapu III wystawiona na podstawie odbioru końcowego tego etapu robót bez zastrzeżeń i po uzyskaniu przez zamawiającego prawomocnego i bezwarunkowego pozwolenia na użytkowanie obiektu.”

Pytanie 3

Uzyskanie mapy do celów projektowych w naszych polskich warunkach trwa około 6 tygodni. Oferenci nie mają do dyspozycji mapy do celów projektowych, w konsekwencji wykonanie projektu w wymaganym terminie 2 miesięcy jest nierealne. W związku z powyższym czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej oraz terminu wykonania przedmiotu zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający informuje , iż w dniu 20.07.2012r. wykonał telefon do Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji i Geodezji Kartograficznej w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 zadając pytanie j/w, uzyskując odpowiedź: nikt się nie zgłosił do Ośrodka ani nie pytał o mapy . Zamawiający dodatkowo zapytał o terminy uzyskując odpowiedź , iż wszystkie sprawy Ośrodek prowadzi na bieżąco i nie posiada zaległości. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów podanych w SIWZ.,
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